CREDENCIAMENTO Nº 001/EDITAL Nº 002/FCCR/2020

                                                    PROFISSIONAIS ARTISTICOS

PROJETO CORO JOVEM SINFÔNICO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

A Comissão de Controle e Avaliação do Sistema de Credenciamento (CCA), no uso de suas atribuições,

COMUNICA que a data de divulgação da habilitação e classificação foi PRORROGADA para o dia 07 de fevereiro

de 2020 alterando-se o calendário do item 1 do Credenciamento n⁰ 001/EDITAL002/FCCR/2020:

AÇÃO    PERÍODO

Inscrição eletrônica  07 a 26/01/2020

Análise  de documentos de habilitação  27 a 29/01/2020

Prova Prática    30/01/2020

Divulgação da habilitação e classificação 07/02/2020

Prazo para recurso    10 a 14/02/2020

Divulgação da Classificação Final e Homologação 19/02/2020

*Mantém-se as demais condições do edital inalteradas.

Comissão de Controle e Avaliação

04/02/2020

FUNDAÇÃO CULTURAL CASSIANO RICARDO
Av. Olivo Gomes, 100 - Santana - São José dos Campos / SP - CEP 12211-420

                          E-mail: credenciamento@fccr.sp.gov.br